
臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 行政訴訟審判 其他設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

01ˉ人事費 72,621,760 0 0 3,712,491 187,300

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 40,323,553 0 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 2,870,238 0 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 3,144,840 0 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 16,460,003 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 926,444 0 0 0 187,300

ˉ0131ˉ加班值班費 2,561,347 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 0 3,712,491 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 2,952,122 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 3,383,213 0 0 0 0

02ˉ業務費 5,025,626 1,017,966 0 0 0

ˉ0201ˉ教育訓練費 21,600 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 1,853,642 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 110,935 259,875 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 440,013 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 10,080 0 0 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 134,150 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 4,495 0 0 0 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 28,400 20,000 0 0 0

ˉ0271ˉ物品 614,482 695,441 0 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 498,804 0 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

第 1 頁



臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

ˉ0271ˉ物品

ˉ0279ˉ一般事務費

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

76,521,551

40,323,553

2,870,238

3,144,840

16,460,003

1,113,744

2,561,347

3,712,491

2,952,122

3,383,213

6,043,592

21,600

1,853,642

370,810

440,013

10,080

134,150

4,495

48,400

1,309,923

498,804

業務計畫或工作計畫名稱
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臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 行政訴訟審判 其他設備 公務人員退休撫卹給付
公教人員婚喪生育及子女

教育補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 147,089 0 0 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 70,433 0 0 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 892,666 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 111,188 42,650 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 87,649 0 0 0 0

03ˉ設備及投資* 0 79,400 22,000 0 0

ˉ0319ˉ雜項設備費* 0 79,400 22,000 0 0

04ˉ獎補助費 24,000 0 0 0 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 24,000 0 0 0 0

合計 77,671,386 1,097,366 22,000 3,712,491 187,300
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臺中高等行政法院

歲出用途別累計表
中華民國105年01月01日至105年07月31日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0282ˉ房屋建築養護費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0299ˉ特別費

03ˉ設備及投資*

ˉ0319ˉ雜項設備費*

04ˉ獎補助費

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

147,089

70,433

892,666

153,838

87,649

101,400

101,400

24,000

24,000

82,690,543
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